
,
•• i

/.,
'~

•
.•.....•.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO
Pró-Reitoria de Graduação

Ordem de Serviço PROGRAO N° 009,lde 17 de dezembro de 2009. •
•Oispõe sobre a Comissão de

Seleção de Bolsistas para o
Programa de Educação Tutorial -
PET/Biblioteconomia-UNIRIO
Edital 2010).

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal do
Estado do Rio de Janeiro, usando da atribuição que lhe confere a
Portaria n" 332, de 23 de setembro de 2008 e considerando o
disposto na Resolução no 811, de 13 de dezembro de 1990,
RESOLVE:

Art.1 ° Estabelecer a Comissão do Grupo
PET/Biblioteconomia UNIRia a ser composta pelos docentes Prof".
Ora. Geni Chaves Fernandes, Prof. Or. Marcos Luiz Cavalcanti de
Miranda (Presidente) e Prof", Ora.Simone da Rocha Weitzel.

Art. 2° - Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua
assinatura .

•


